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Ny Cheesecake Glutenfrei Apfel

Allgemeine Produktangaben

Datum: 11.9.2024 Art.-Nr.: 1305
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Apfel
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkase, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl,
Johannisbrotmehl, Reismehl), Apfel, VolleiHuhnervollei, Sauerungsmittel(Citronenséure)),Butter,
Apfelsaft, Orangensaftkonzentrat, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, (Bkosesirup, Geliermittel(Carrageen,
Agar-Agar, Xanthan), Rapsol, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat))Mandeln, Starke, Zitronenpiiree,
gemahlener Zimt, Speisesalz

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1002 kJ / 241 kcal 0kJ / O kcal
Fett: 139 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 5349 0,09
Kohlenhydrate : 269 0,09
davon Zucker : 16 g 0,09
Eiweil} : 3,60 0,09
Salz: 0,17 g 0,00 g
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